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Umeå  Skytteförening 



Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Edward Yu Umeå 190 46 93 47 140 9 10 10 10 10 49 332

2 Emil Bergman Umeå 190 47 95 48 143 9 8 9 9 9 44 329

3 André Olsén Umeå 185 45 91 46 137 10 9 10 9 9 47 323

4 William Öster Umeå 181 47 93 46 139 10 8 9 10 9 46 320

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Marlene Forsell Ramselefors 193 48 95 47 142 10 9 9 10 10 48 336

2 Therese Karlsson Drängsmark 180 47 94 47 141 10 9 10 10 10 49 323

3 Oscar Kieri Umeå 181 46 93 47 140 9 10 10 10 10 49 323

4 Marcus Mattsson Ramselefors 187 45 91 46 137 9 9 9 9 9 45 323

5 Johan Nilsson Ramselefors 185 49 92 43 135 9 9 9 8 10 45 322

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Christian Lejon Umeå 195 50 97 47 144 10 10 9 9 10 48 340

2 Lars Evaldsson Göteborg 196 49 97 48 145 9 9 10 8 9 45 338

3 Lars Sandström Ramselefors 190 45 95 50 145 10 9 10 9 10 48 333

4 Ida Lundmark Drängsmark 177 47 92 45 137 10 9 6 8 8 41 310

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 190 49 96 47 143 9 9 10 10 10 48 334

2 Staffan Samuelsson Rundvik 188 46 93 47 140 10 9 9 8 9 45 326

3 Lennart Westermark Drängsmark 187 44 89 45 134 9 10 9 10 9 47 323



Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Marlene Forsell Ramselefors 182 49 94 45 139 8 9 8 8 9 42 318

2 Oscar Kieri Umeå 177 47 87 40 127 10 9 10 8 8 45 309

3 Johan Nilsson Ramselefors 177 46 87 41 128 7 10 9 9 9 44 308

4 Therese Karlsson Drängsmark 165 46 88 42 130 6 8 6 6 7 33 286

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Christian Lejon Umeå 183 48 91 43 134 8 10 8 8 9 43 317 30

2 Lars Sandström Ramselefors 188 49 91 42 133 6 7 10 7 8 38 317 25

3 Lars Evaldsson Göteborg 178 49 91 42 133 7 8 5 9 6 35 304

4 Ida Lundmark Drängsmark 173 48 91 43 134 10 8 7 4 9 38 302

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Staffan Samuelsson Rundvik 172 46 82 36 118 8 8 8 8 7 39 293

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 167 46 93 47 140 8 5 7 6 4 30 290

3 Lennart Westermark Drängsmark 154 47 84 37 121 6 8 8 8 10 40 278



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Edward Yu Umeå 49 45 48 48 190
2 William Öster Umeå 45 45 46 45 181

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Emil Bergman Umeå 49 47 46 48 190
2 André Olsén Umeå 43 46 47 49 185

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors 49 49 46 49 193
2 Marcus Mattsson Ramselefors 45 49 46 47 187
3 Johan Nilsson Ramselefors 46 46 48 45 185
4 Oscar Kieri Umeå 45 46 46 44 181
5 Therese Karlsson Drängsmark 42 47 46 45 180

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Lars Evaldsson Göteborg 47 49 50 50 196
2 Christian Lejon Umeå 50 49 48 48 195
3 Lars Sandström Ramselefors 46 48 49 47 190
4 Ida Lundmark Drängsmark 44 42 44 47 177

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 47 49 46 48 190
2 Staffan Samuelsson Rundvik 47 48 45 48 188
3 Lennart Westermark Drängsmark 47 43 47 50 187

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors 50 48 41 43 182
2 Johan Nilsson Ramselefors 46 48 40 43 177
3 Oscar Kieri Umeå 49 47 43 38 177
4 Therese Karlsson Drängsmark 46 47 31 41 165

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Lars Sandström Ramselefors 48 50 43 47 188
2 Christian Lejon Umeå 48 49 39 47 183
3 Lars Evaldsson Göteborg 47 48 35 48 178
4 Ida Lundmark Drängsmark 50 50 35 38 173

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Staffan Samuelsson Rundvik 45 48 43 36 172
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 44 46 33 44 167
3 Lennart Westermark Drängsmark 46 48 32 28 154



Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark 6
Göteborg 2
Ramselefors 9
Rundvik 2
Umeå 8

Sammanställning
Totalt antal föreningar 5
Totalt antal starter: 27
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